
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

11:08 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

56 Finale C K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
10:55

1 4 ALAVOINE Romain 1:22:956 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LERAY Jeremy 1:22:956 (1)
CK AONES LOUVIER   Senior

2 3 BRECIN Jules 1:23:791 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 835

3 6 ALAVOINE Romain 1:24:709 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 1:753

4 7 MARECAUX ThÈo 1:25:299 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:343

5 5 LUCAS Edwin 1:26:094 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 3:138

6 8 POUILLAUDE Nicolas 1:26:651 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Senior 3:695

7 9 WAGNER Yann 1:28:176 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior 5:220

8 1 BOIVIN MATHIS 1:29:606 (8)
ESACK   Senior 6:650

9 2 PETIBOUT Bertrand 1:34:036 (9)
MATEL SPS ROANNE   Senior 11:080

57 Finale B K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:00

1 6 BOWRING Isaac 1:21:178 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY Steven 1:21:178 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   Senior

2 1 KELLER GUILLAUME 1:21:383 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Senior 205

3 2 MARGELY Maxime 1:21:425 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 247

4 4 LEBON Maxime 1:21:568 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 390

5 5 SALIBA Robin 1:21:588 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   Senior 410

6 7 BONNETAIN Quentin 1:22:435 (6)
V P A  PONT D'ARC   Senior 1:257

7 8 SAULIERE Mathis 1:22:705 (7)
CKC DE TOURS   Senior 1:527

8 3 BOWRING Isaac 1:23:868 (8)
S P N  VERNON   Senior 2:690

9 9 LANEE MARIN 1:24:553 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 3:375

58 Finale A K1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:05

1 5 LE MOEL Franck 1:18:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER Guillaume 1:18:071 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior

2 6 BEAUMONT Maxime 1:18:306 (2)
BOULOGNE CK   Senior 235

3 7 MOUGET Francis 1:18:556 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 485

4 2 HUBERT ETIENNE 1:19:293 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   Senior 1:222

5 4 KOCH Quilian 1:19:538 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   Senior 1:467

6 9 CARRE Cyrille 1:20:076 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 2:005

7 1 BAYLE Pierrick 1:20:088 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:017

8 8 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume 1:20:308 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Senior 2:237

9 3 LE MOEL Franck 1:21:258 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   Senior 3:187

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


